
ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 37

5.kolo soutěže. 
 

 Páte kolo soutěže přineslo první porážku KK Šumperk v tomto soutěžním ročníku. 
Šumperku se v Horním Benešově nedařilo dle jeho představ. Po nezdařeném úvodu a 
pokažené střední části nemohli dotahováci v závěru již situaci zachránit.  Hornímu 
benešovu zahrál v úvodu velmi dobře Vlastimil Skopalík, který atakoval šestistovku. 
Zakonec za ní zaostal o sedm kuželek. I přes tuto prohru si udržel Šumperk dvoubodové 
vedení na čele tabulky.  Jejich největší rivalové  Sokol Luhačovice se představili na 
kuželně v Bohumíně proti Sokolu Michálkovice.  Michálkovice měly v průběhu mírně 
navrch. Hosté začali v závěru jejich náskok snižovat na konečných sedm kuželek ve 
prospěch Michálkovic. V utkání padl rekord v dosažených pětistovkách v tomto 
soutěžním ročníku. Tentokrát to bylo 4x. V tomto ročníku byla v minulých dvou 
zápasech na kuželně dosažena pouze jedna.  V pátém kole se o jedinou výhru 

hostujícího celku postarali hráči béčka KK Zábřeh, kteří přehráli SK Solnici 6:2. Ve vyrovnaném utkání vyšla 
hostujícímu družstvu střední část utkání, kde jeho hráči získali rozhodující náskok a ten do konce utkání udrželi.  
Nováček soutěže SKK Jeseník prohrál poměrně hladce s béčkem Opavy 7:1 i když rozdíl na kuželky  nebyl tak 
propastný, domácí nahráli pouze o 19 kuželek více.  Utkání Slavičína se Zbrojovkou Vsetín naopak skončilo na 
body těsně poměrem 5:3. Domácí však nahráli o 213 kuželek víc.  

Na první místo v pořadí jednotlivců dle průměru se posunul Vlastimil Skopalík z TJ Horního Benešova 
průměrem 570. Doposud vedoucí Vlastimil Červenka ze Sokola Luhačovice po startu na těžké nepadavé 
bohumínské dráze klesl na čtvrtou příčku. Druhé místo drží Zdeněk Palyza z KK Šumerk se ztrátou necelých 12 
kuželek na vedoucího Vlastimila Skopalíka.  

V pořadí jednotlivců dle  zisku bodů uhájil 100% úspěšnost Miroslav Smrčka z KK Šumperk i když v tomto 
kole měl namále. Rozhodující dílčí bod vydřel až poslední dorážkou, kterou vyhrál o 9 kuželek. Bez ztráty bodu 
se 100% úspěšností jsou ještě na dalších místech  Vlastimil Skopalík z Horního Benešova a Radim Metelka ze 
Zbrojovky Vsetín.  

 
 
V příštím kole se utkají 
 

 VI.kolo  20.10.2007  
10:00 KK Šumperk  - TJ Zbrojovka Vsetín  Směřička 
10:00 SKK Jeseník - SK Camo Slavičín  Karásková 
13:30 KARE Luhačovice B - KK Hagemann Opava B Bednařík 
 9:00 HKK Olomouc B - TJ Sokol Michálkovice  Sekanina 
16:30 KK Zábřeh B - TJ Sokol Rybník  Keprt 
10:00 TJ Horní Benešov  - SK Solnice  Petřek 
 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.06/07-08 
3KLMC 

14.října 2007 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 38

 

3. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
TJ Horní Benešov -  KK Šumperk 6:2 3236-3148 (12,5:11,5) 13.10. 
SK Solnice -  KK Zábřeh B 2:6 3160-3184 (13:11) 13.10. 
TJ Sokol Rybník -  HKK Olomouc B 6:2 3312-3169 (13,5:10,5) 13.10. 
TJ Sokol Michálkovice  -  Sokol KARE Luhačovice B 5:3 2921-2914 (13:11) 13.10. 
KK Hagemann Opava B -  SKK Jeseník 7:1 3084-3065 (13:11) 13.10. 
SK Slavičín -  TJ Zbrojovka Vsetín 5:3 3296-3083 (14:10) 13.10. 
 

Tabulka: 
1.  (1) KK Šumperk  5 4 0 1 26,0:14,0 73,0:47,0 3218 8 
2.  (3) KK Zábřeh B 5 3 0 2 25,0:15,0 65,0:55,0 3161 6 
3.  (4) TJ Horní Benešov  5 3 0 2 24,0:16,0 62,0:58,0 3183 6 
4.  (5) SK Slavičín  5 3 0 2 22,0:18,0 60,5:59,5 3224 6 
5.  (6) TJ Sokol Michálkovice   5 3 0 2 22,0:18,0 58,5:61,5 3014 6 
6.  (2) Sokol KARE Luhačovice B 5 3 0 2 20,0:20,0 61,5:58,5 3132 6 
7. (10) TJ Sokol Rybník  5 2 0 3 19,0:21,0 54,5:65,5 3188 4 
8.  (7) SKK Jeseník  5 2 0 3 17,5:22,5 62,5:57,5 3094 4 
9. (12) KK Hagemann Opava B 5 2 0 3 17,0:23,0 53,0:67,0 3002 4 
10.  (9) TJ Zbrojovka Vsetín  5 2 0 3 16,5:23,5 59,0:61,0 3046 4 
11.  (8) SK Solnice  5 2 0 3 16,0:24,0 61,5:58,5 3115 4 
12. (11) HKK Olomouc B 5 1 0 4 15,0:25,0 49,0:71,0 3152 2 

 
 
Podrobnosti 

 TJ Horní Benešov 3236 6:2 3148 KK Šumperk 
   (12,5:11,5) 

 KOVAŘÍK Kamil 515 1,5:2,5 519 SMRČKA Miroslav 
 SKOPALÍK Vlastimil 593  2:2 527 ADÁMEK Miroslav 
 ČUBA Bohuslav 516 3:1 489 SEDLÁŘ Jaroslav 
 BLAŽEK Michal 569 3:1 538 ZAPLETAL Marek 
 PETŘEK Miroslav 504 1:3 538 PETKO Jan 
 DANKOVIČ  Petr 539 2:2 537 HEINISCH Pavel 
rozhodčí: MARTINÍK Jaromír, diváků: 16, utkání trvalo: 3:15 
 
Kovařík 82 35 2 117 0    1 121 1 44 77 Smrčka 

 99 34 4 133 1    0 124 1 26 98  
Kamil 80 44 2 124 0,5    0,5 124 0 42 82 Miroslav 

 97 44 0 141 0    1 150 0 53 97  
 358 157 8 515 1,5 0  1 2,5 519 2 165 354  
Skopalík 100 79 0 179 1    0 115 6 25 90 Adámek 

 100 48 0 148 1    0 120 3 27 93  
Vlastimil 94 36 2 130 0    1 136 0 45 91 Miroslav 

 82 54 0 136 0    1 156 0 54 102  
 376 217 2 593 2 1  0 2 527 9 151 376  
  734 374 10 1108 3,5 1  1 4,5 1046 11 316 730   
Čuba 97 41 0 138 1 + 62 - 0 120 5 26 94 Sedlář 

 72 51 2 123 1    0 122 0 36 86  
Bohuslav 83 54 1 137 1    0 114 2 34 80 Jaroslav 

 74 44 0 118 0    1 133 2 48 85  
 326 190 3 516 3 1  0 1 489 9 144 345  
Blažek 98 43 3 141 0    1 154 1 63 91 Zapletal 

 89 60 0 149 1    0 144 1 61 83  
Michal 87 54 1 141 1    0 130 2 35 95 Marek 

 96 42 0 138 1    0 110 3 34 76  
  370 199 4 569 3 1  0 1 538 7 193 345   
  696 389 7 1085 6 2  0 2 1027 16 337 690   
  1430 763 17 2193 9,5 3  1 6,5 2073 27 653 1420   
Petřek 83 59 1 142 0 + 120 - 1 153 0 63 90 Petko 

 69 43 2 112 0    1 135 0 61 74  
Miroslav 65 35 2 100 0    1 135 1 51 84 Jan 

 106 44 0 150 1    0 115 0 35 80  
 323 181 5 504 1 0  1 3 538 1 210 328  
Dankovič 103 54 0 157 1    0 145 1 52 93 Heinisch 

 93 35 1 128 0    1 136 0 53 83  



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 39

Petr 94 36 1 130 1    0 124 1 33 91 Pavel 
 85 39 1 124 0    1 132 1 51 81  

 375 164 3 539 2 1  0 2 537 3 189 348  
  698 345 8 1043 3 1  1 5 1075 4 399 676   
  2128 1108 25 3236 12,5 4  2 11,5 3148 31 1052 2096   

       + 88 -        
 

 SK Solnice 3160 2:6 3184 KK Zábřeh B 
   (13:11) 

 SONNEVEND Vladimír 511 2:2 526 WEINLICH Michal 
 HRUBÝ Milan 507 2:2 524 KAPL Miloš 
 PÍČ Pavel 531 1:3 588 KUPKA Václav 
 KOBLÁSA Milan 502 2:2 524 ŠULA Milan 
 KSANDR Dalibor 570 4:0 501 KOMENDA Martin 
 KOČÍ Miroslav 539 2:2 521 KARAFIÁT Josef 
rozhodčí: FRYDRYCH Miroslav, diváků: 25, utkání trvalo: 3:10 
 
SONNEVEND Vlad. 90 43 1 133 0    1 144 0 61 83 WEINLICH Michal 

 78 54 1 132 1    0 130 1 42 88  
 94 42 3 136 1    0 128 2 35 93  

 84 26 4 110 0    1 124 0 43 81  
 346 165 9 511 2 0  1 2 526 3 181 345  
HRUBÝ Milan 82 34 4 116 0    1 120 1 45 75 KAPL Miloš 

 95 36 2 131 1    0 126 3 36 90  
 86 35 2 121 0    1 146 3 51 95  

 87 52 2 139 1    0 132 2 45 87  
 350 157 10 507 2 0  1 2 524 9 177 347  
  696 322 19 1018 4 0  2 4 1050 12 358 692   
PÍČ Pavel 79 45 1 124 0 - 32 + 1 140 2 44 96 KUPKA Václav 

 98 63 0 161 1    0 139 3 41 98  
 96 36 4 132 0    1 148 0 54 94  

 78 36 2 114 0    1 161 0 72 89  
 351 180 7 531 1 0  1 3 588 5 211 377  
KOBLÁSA Milan 92 49 1 141 1    0 140 1 44 96 ŠULA Milan 

 77 40 0 117 0    1 128 0 45 83  
 88 39 0 127 1    0 119 0 33 86  

 84 33 2 117 0    1 137 0 43 94  
  341 161 3 502 2 0  1 2 524 1 165 359   
  692 341 10 1033 3 0  2 5 1112 6 376 736   
  1388 663 29 2051 7 0  4 9 2162 18 734 1428   
KSANDR Dalibor 87 42 0 129 1 - 111 + 0 123 4 36 87 KOMENDA Martin 

 89 43 0 132 1    0 112 2 33 79  
 97 54 1 151 1    0 121 1 36 85  

 105 53 0 158 1    0 145 0 44 101  
 378 192 1 570 4 1  0 0 501 7 149 352  
KOČÍ Miroslav 86 54 0 140 1    0 123 0 43 80 KARAFIÁT Josef 

 94 35 1 129 0    1 136 0 54 82  
 86 36 1 122 0    1 135 1 45 90  

 94 54 0 148 1    0 127 0 40 87  
 360 179 2 539 2 1  0 2 521 1 182 339  
  738 371 3 1109 6 2  0 2 1022 8 331 691   
  2126 1034 32 3160 13 2  4 11 3184 26 1065 2119   

       - 24 +        
 

 TJ Sokol Rybník 3312 6:2 3169 HKK Olomouc B 
   (13,5:10,5) 

 DUŠEK Miroslav 549 1:3 561 JAŠEK  Leopold 
 KOLÁŘ Miroslav ml 519 3,5:0,5 489 KOPP Vladimír 
 MÜLLER Tomáš 510 0:4 546 TÖGEL Jan 
 EZR Vlastimil 572 3:1 525 HOPJAN Svatopluk 
 MÍSAŘ Tomáš 602 3:1 523 ŠRÁMEK Josef 
 HŮLKA Lukáš 560 3:1 525 SEKANINA Milan 
rozhodčí: PLAŇANSKÝ Agaton, diváků: 20, utkání trvalo: 3:20 
 
Dušek 94 53 0 147 1    0 134 2 34 100 Jašek 

 84 50 0 134 0    1 138 0 45 93  
Miroslav 94 39 2 133 0    1 139 0 52 87 Leopold 

 92 43 1 135 0    1 150 1 54 96  
 364 185 3 549 1 0  1 3 561 3 185 376  
Kolář 92 44 0 136 1    0 117 3 34 83 Kopp 

 100 27 3 127 0,5    0,5 127 0 33 94  
Miroslav ml. 87 36 2 123 1    0 118 4 40 78 Vladimír 

 99 34 1 133 1    0 127 2 35 92  
 378 141 6 519 3,5 1  0 0,5 489 9 142 347  
  742 326 9 1068 4,5 1  1 3,5 1050 12 327 723   
Mőller 85 35 1 120 0 + 18 - 1 136 2 42 94 Tögel 

 96 36 2 132 0    1 142 3 45 97  
Tomáš 73 54 0 127 0    1 134 0 34 100 Jan 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 40

 87 44 1 131 0    1 134 3 41 93  
 341 169 4 510 0 0  1 4 546 8 162 384  
Ezr 89 51 0 140 1    0 118 3 27 91 Hopjan 

 101 54 0 155 1    0 145 0 44 101  
Vlastimil 87 34 2 121 0    1 129 5 35 94 Svatopluk 

 97 59 1 156 1    0 133 0 45 88  
  374 198 3 572 3 1  0 1 525 8 151 374   
  715 367 7 1082 3 1  1 5 1071 16 313 758   
  1457 693 16 2150 7,5 2  2 8,5 2121 28 640 1481   
Mísař 87 50 0 137 1 + 29 - 0 136 2 44 92 Šrámek 

 103 72 0 175 1    0 117 3 35 82  
Tomáš 96 54 2 150 1    0 129 1 44 85 Josef 

 97 43 0 140 0    1 141 3 45 96  
 383 219 2 602 3 1  0 1 523 9 168 355  
Hůlka 86 54 2 140 1    0 129 3 41 88 Sekanina 

 89 53 0 142 1    0 137 0 39 98  
Lukáš 86 45 2 131 0    1 132 1 44 88 Milan 

 90 57 1 147 1    0 127 3 35 92  
 351 209 5 560 3 1  0 1 525 7 159 366  
  734 428 7 1162 6 2  0 2 1048 16 327 721   
  2191 1121 23 3312 13,5 4  2 10,5 3169 44 967 2202   

       + 143 -        
 

 TJ Sokol Michálkovice  2921 5:3 2914 Sokol KARE Luhačovice B 
   (13:11) 

 RECHTORIS Tomáš 509 2:2 460 MALANÍK Zdeněk 
 ŘEPECKÝ Petr 500 3:1 509 ČERVENKA Vlastimil  
 ZYCH Michal 463 2:2 488 KONEČNÝ Jiří 
 ČECH Pavel 503 3:1 481 MARTINŮ Jiří 
 LINHART Josef 485 2:2 492 DANĚK Ladislav 
 HREJZEK Václav 461 1:3 484 ŽÁČEK Milan 
rozhodčí: JUŘICA Zdeněk, diváků: 6, utkání trvalo: 3:35 
 
Rechtoris Tomáš 83 36 1 119 0    1 143 0 51 92 Malaník Zdeněk 

 96 42 1 138 1    0 94 5 26 68  
 68 59 2 127 1    0 96 6 18 78  

 81 44 2 125 0    1 127 0 44 83  
 328 181 6 509 2 1  0 2 460 11 139 321  
Řepecký Petr 78 34 2 112 0    1 135 2 36 99 Červenka Vlastimil 

 84 36 3 120 1    0 119 0 42 77  
 91 36 3 127 1    0 123 2 43 80  

 98 43 1 141 1    0 132 1 45 87  
 351 149 9 500 3 1  0 1 509 5 166 343  
  679 330 15 1009 5 2  0 3 969 16 305 664   
Zych Michal 78 24 4 102 0 + 40 - 1 131 1 45 86 Konečný Jiří 

 85 33 2 118 1    0 115 0 38 77  
 88 44 2 132 1    0 114 2 33 81  

 75 36 2 111 0    1 128 2 43 85  
 326 137 10 463 2 0  1 2 488 5 159 329  
Čech Pavel 85 41 1 126 1    0 114 1 44 70 Martinů Jiří 

 98 36 1 134 1    0 123 1 42 81  
 83 44 0 127 0    1 130 0 44 86  

 89 27 5 116 1    0 114 2 41 73  
  355 148 7 503 3 1  0 1 481 4 171 310   
  681 285 17 966 5 1  1 3 969 9 330 639   
  1360 615 32 1975 10 3  1 6 1938 25 635 1303   
Linhart Josef 81 52 0 133 1 + 37 - 0 124 0 35 89 Daněk Ladislav 

 89 44 1 133 1    0 124 1 44 80  
 73 35 2 108 0    1 123 2 36 87  

 78 33 2 111 0    1 121 2 44 77  
 321 164 5 485 2 0  1 2 492 5 159 333  
Hrejzek Václav 76 36 0 112 0    1 121 1 36 85 Žáček Milan 

 86 34 2 120 0    1 135 0 59 76  
 80 26 4 106 0    1 129 0 43 86  

 91 32 1 123 1    0 99 0 38 61  
 333 128 7 461 1 0  1 3 484 1 176 308  
  654 292 12 946 3 0  2 5 976 6 335 641   
  2014 907 44 2921 13 3  3 11 2914 31 970 1944   

       + 7 -        
 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 41

 KK Hagemann Opava B 3084 7:1 3065 SKK Jeseník 
   (13:11) 

 KONEČNÝ  Vladimír 519 3:1 509 VRBA Jiří st. 
 HENDRYCH Pavel 571 3:1 557 SMEJKAL Jakub 
 KOVALČÍK Pavel 511 2:2 509 SMEJKAL Michal 
 VÍCHA František 498 2:2 487 CUNDRLA Rostislav 
 PETER Vladimír 482 0:4 538 SMEJKAL Václav 
 JAHN Milan 503 3:1 465 ŠULÁK Petr 
rozhodčí: HENDRYCH Vlastimil, diváků: 19, utkání trvalo: 3:05 
 
Vladimír 89 51 0 140 1    0 132 0 50 82 Jiří 

 90 43 1 133 1    0 125 4 34 91  
Konečný 86 43 0 129 1    0 119 3 35 84 Vrba 

 75 42 1 117 0    1 133 0 45 88  
 340 179 2 519 3 1  0 1 509 7 164 345  
Pavel 84 68 0 152 1    0 149 2 50 99 Jakub 

 86 45 0 131 1    0 125 3 27 98  
Hendrych 96 52 0 148 0    1 153 1 54 99 Smejkal 

 95 45 1 140 1    0 130 1 45 85  
 361 210 1 571 3 1  0 1 557 7 176 381  
  701 389 3 1090 6 2  0 2 1066 14 340 726   
Pavel 84 54 1 138 1 + 24 - 0 126 0 39 87 Smejkal 

 88 27 4 115 0    1 126 1 45 81  
Kovalčík 93 35 3 128 1    0 122 0 35 87 Michal 

 94 36 4 130 0    1 135 4 36 99  
 359 152 12 511 2 1  0 2 509 5 155 354  
František 91 27 4 118 0    1 130 0 45 85 Cundrla 

 88 36 1 124 1    0 110 3 27 83  
Vícha 85 43 1 128 1    0 113 3 34 79 Rostislav 

 92 36 2 128 0    1 134 3 33 101  
  356 142 8 498 2 1  0 2 487 9 139 348   
  715 294 20 1009 4 2  0 4 996 14 294 702   
  1416 683 23 2099 10 4  0 6 2062 28 634 1428   
Vladimír 82 35 1 117 0 + 37 - 1 146 1 45 101 Václav 

 85 36 0 121 0    1 141 0 53 88  
Peter 77 49 0 126 0    1 132 2 52 80 Smejkal 

 83 35 1 118 0    1 119 1 35 84  
 327 155 2 482 0 0  1 4 538 4 185 353  
Milan 81 45 2 126 1    0 106 5 26 80 Petr 

 90 44 0 134 1    0 106 3 25 81  
Jahn 85 32 1 117 0    1 141 3 44 97 Šulák 

 82 44 1 126 1    0 112 2 35 77  
 338 165 4 503 3 1  0 1 465 13 130 335  
  665 320 6 985 3 1  1 5 1003 17 315 688   
  2081 1003 29 3084 13 5  1 11 3065 45 949 2116   

       + 19 -        
 
 

 SK Slavičín 3296 5:3 3083 TJ Zbrojovka Vsetín 
   (14:10) 

 PEKÁREK Libor ml. 516 1:3 519 HAMBÁLEK Tomáš 
 NOVÁK František 590 3:1 486 BABÁK Petr 
 FOJTÍK Bronislav 559 4:0 479 KUBÍK Miroslav 
 SLÁMA Pavel 588 3:1 521 ADAMEC Břetislav 
 PEKÁREK Pavel 531 1:3 545 METELKA Radim  
 PEKÁREK Libor 512 2:2 533 BĚLÍČEK Vlastimil 
rozhodčí: POLÁŠKOVÁ Lenka, diváků: 10, utkání trvalo: 3:05 
 
 
Pekárek 99 52 0 151 1    0 128 1 36 92 Hambálek 

 89 36 2 125 0    1 140 1 42 98  
Libor ml. 82 29 3 111 0    1 120 1 44 76 Tomáš 

 95 34 3 129 0    1 131 0 43 88  
 365 151 8 516 1 0  1 3 519 3 165 354  
Novák 106 42 0 148 1    0 111 1 34 77 Babák 

 91 49 0 140 1    0 134 0 36 98  
František 93 80 1 173 1    0 110 4 34 76 Petr 

 84 45 0 129 0    1 131 1 35 96  
 374 216 1 590 3 1  0 1 486 6 139 347  
  739 367 9 1106 4 1  1 4 1005 9 304 701   
Fojtík 90 42 2 132 1 + 101 - 0 116 0 44 72 Kubík 

 101 61 1 162 1    0 120 2 36 84  
Bronislav 81 43 1 124 1    0 114 1 36 78 Miroslav 

 94 47 0 141 1    0 129 3 44 85  
 366 193 4 559 4 1  0 0 479 6 160 319  
Sláma 91 70 0 161 1    0 111 2 36 75 Adamec 

 95 54 2 149 1    0 145 1 42 103  
Pavel 106 44 0 150 1    0 120 2 26 94 Břetislav 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 42

 76 52 1 128 0    1 145 0 45 100  
  368 220 3 588 3 1  0 1 521 5 149 372   
  734 413 7 1147 7 2  0 1 1000 11 309 691   
  1473 780 16 2253 11 3  1 5 2005 20 613 1392   
Pekárek 81 53 0 134 0 + 248 - 1 137 0 53 84 Metelka 

 95 45 0 140 1    0 131 3 35 96  
Pavel 79 50 0 129 0    1 133 0 44 89 Radim 

 88 40 0 128 0    1 144 0 52 92  
 343 188 0 531 1 0  1 3 545 3 184 361  
Pekárek 91 34 2 125 1    0 122 2 36 86 Bělíček 

 88 33 2 121 0    1 131 0 49 82  
Libor st. 79 61 0 140 1    0 128 3 43 85 Vlastimil 

 77 49 0 126 0    1 152 0 52 100  
 335 177 4 512 2 0  1 2 533 5 180 353  
  678 365 4 1043 3 0  2 5 1078 8 364 714   
  2151 1145 20 3296 14 3  3 10 3083 28 977 2106   

       + 213 -        

 
 

Starty náhradníků: 
3. start: VRBA Jiří st. (Jeseník, 07459) 
2. start: KUPKA Václav (Zábřeh, 08668), DANKOVIČ  Petr (H. Benešov, 14992) 
1. start: KONEČNÝ  Vladimír (Hag. Opava, 04737), ADÁMEK Miroslav (Šumperk, 07925), BLAŽEK Michal (H. Benešov, 
17326) 

 
 
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                       družstvo                                 celkem                   plné                 dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 570,0 382,1 187,9 5,2 3 / 3 (593) 
 2. PALYZA Zdeněk Šumperk 558,3 366,2 192,2 1,7 3 / 4 (571) 
 3. KUPKA Václav Zábřeh 556,5 372,5 184,0 5,5 2 / 3 (588) 
 4. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 556,0 359,6 196,4 2,9 4 / 4 (602) 
 5. SLÁMA Pavel Slavičín 555,1 367,6 187,5 2,1 4 / 4 (588) 
 6. ZAPLETAL Marek Šumperk 552,9 361,1 191,8 3,6 4 / 4 (587) 
 7. MÍSAŘ Tomáš Rybník 551,9 359,8 192,1 2,9 3 / 3 (602) 
 8. ŠRÁMEK Josef Olomouc 549,6 366,9 182,7 8,0 3 / 3 (588) 
 9. KOZÁK Petr H. Benešov 547,0 366,0 181,0 3,5 2 / 3 (552) 
 10. KSANDR Dalibor Solnice 542,3 358,1 184,2 1,3 3 / 3 (574) 
 11. TÖGEL Jan Olomouc 540,1 366,7 173,4 5,9 3 / 3 (554) 
 12. NOVÁK František Slavičín 539,5 357,0 182,5 3,3 4 / 4 (590) 
 13. PEKÁREK Pavel Slavičín 539,5 362,3 177,2 3,0 3 / 4 (568) 
 14. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 539,0 364,6 174,4 3,9 4 / 4 (552) 
 15. DUŠEK Miroslav Rybník 538,7 358,9 179,8 4,6 3 / 3 (551) 
 16. SMRČKA Miroslav Šumperk 537,4 348,1 189,3 0,9 4 / 4 (564) 
 17. EZR Vlastimil Rybník 537,3 363,3 174,0 5,8 3 / 3 (572) 
 18. SMEJKAL Václav Jeseník 534,9 350,8 184,1 3,1 4 / 4 (548) 
 19. PETŘEK Miroslav H. Benešov 534,3 350,8 183,6 3,4 3 / 3 (556) 
 20. JAŠEK  Leopold Olomouc 534,2 353,2 181,0 4,2 3 / 3 (561) 
 21. SITTA Josef Zábřeh 533,5 360,0 173,5 5,5 2 / 3 (549) 
 22. PETKO Jan Šumperk 533,4 348,3 185,1 1,0 4 / 4 (560) 
 23. WEINLICH Michal Zábřeh 533,0 354,6 178,4 3,2 3 / 3 (553) 
 24. MÜLLER Tomáš Rybník 531,7 364,7 167,0 6,7 3 / 3 (551) 
 25. FOJTÍK Bronislav Slavičín 530,3 356,7 173,7 5,5 3 / 4 (559) 
 26. HŮLKA Lukáš Rybník 528,8 356,3 172,4 3,6 3 / 3 (560) 
 27. METELKA Radim Vsetín 528,0 349,8 178,2 2,3 3 / 4 (570) 
 28. VALÁŠEK Alois Luhačovice 528,0 353,3 174,7 4,3 3 / 4 (548) 
 29. PEKÁREK Libor Slavičín 528,0 354,4 173,6 4,0 4 / 4 (564) 
 30. VRBA Jiří ml. Jeseník 526,2 359,7 166,5 3,7 3 / 4 (556) 
 31. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 525,2 358,7 166,5 5,0 3 / 3 (624) 
 32. KOČÍ Miroslav Solnice 524,6 348,7 175,9 2,7 3 / 3 (546) 
 33. HEINISCH Pavel Šumperk 524,3 355,8 168,5 3,6 4 / 4 (558) 
 34. ČECH Pavel Michálkovice 523,6 343,8 179,8 4,9 3 / 3 (554) 
 35. KAPL Miloš Zábřeh 522,3 346,9 175,4 7,0 3 / 3 (532) 
 36. HRUBÝ Milan Solnice 521,3 353,1 168,2 5,8 3 / 3 (550) 
 37. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 521,1 346,1 175,0 5,4 4 / 4 (564) 
 38. SMEJKAL Jakub Jeseník 521,1 350,8 170,4 5,8 4 / 4 (557) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 43

 39. KARAFIÁT Josef Zábřeh 521,1 351,9 169,2 4,0 3 / 3 (567) 
 40. KOBLÁSA Milan Solnice 520,2 352,1 168,1 5,3 3 / 3 (560) 
 41. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 520,0 353,3 166,8 6,0 4 / 4 (579) 
 42. KOPP Vladimír Olomouc 519,6 343,7 175,9 5,0 3 / 3 (555) 
 43. SEKANINA Milan Olomouc 519,5 355,8 163,8 5,8 2 / 3 (525) 
 44. ŽÁČEK Milan Luhačovice 519,3 347,1 172,1 4,4 4 / 4 (584) 
 45. ČUBA Bohuslav H. Benešov 518,4 352,0 166,4 4,9 3 / 3 (566) 
 46. ŠULA Milan Zábřeh 518,4 355,3 163,1 2,9 3 / 3 (526) 
 47. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 518,3 360,3 158,0 5,7 3 / 4 (558) 
 48. MARTINŮ Jiří Luhačovice 516,5 340,8 175,8 2,8 4 / 4 (542) 
 49. KOMENDA Martin Zábřeh 515,4 348,7 166,8 6,2 3 / 3 (564) 
 50. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 515,3 350,5 164,8 6,3 3 / 3 (561) 
 51. ZYCH Michal Michálkovice 514,8 344,7 170,2 5,5 3 / 3 (542) 
 52. DANĚK Ladislav Luhačovice 514,5 347,5 167,0 7,2 3 / 4 (595) 
 53. VRBA Jiří st. Jeseník 514,3 345,7 168,7 6,3 3 / 4 (534) 
 54. SMEJKAL Michal Jeseník 514,0 351,5 162,5 3,5 4 / 4 (533) 
 55. PETER Vladimír Hag. Opava 513,1 341,3 171,9 5,4 4 / 4 (549) 
 56. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 513,0 348,2 164,8 5,8 3 / 4 (568) 
 57. PÍČ Pavel Solnice 512,0 357,3 154,7 6,8 3 / 3 (537) 
 58. KOLÁŘ Miroslav ml Rybník 511,8 354,5 157,3 6,0 2 / 3 (562) 
 59. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 511,3 350,3 161,0 7,6 4 / 4 (545) 
 60. KONEČNÝ Jiří Luhačovice 510,0 341,5 168,5 5,9 4 / 4 (535) 
 61. SONNEVEND Vladimír Solnice 509,0 343,5 165,5 7,5 2 / 3 (512) 
 62. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 508,9 343,3 165,6 4,6 4 / 4 (571) 
 63. ADAMEC Břetislav Vsetín 508,0 347,0 161,0 3,8 4 / 4 (522) 
 64. HOPJAN Svatopluk Olomouc 508,0 347,7 160,3 6,0 3 / 3 (525) 
 65. LINHART Josef Michálkovice 505,1 342,3 162,8 4,7 3 / 3 (529) 
 66. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 503,5 354,0 149,5 7,5 4 / 4 (537) 
 67. BABÁK Petr Vsetín 499,0 347,0 152,0 6,1 4 / 4 (539) 
 68. ŠULÁK Petr Jeseník 498,3 337,0 161,3 8,3 3 / 4 (516) 
 69. BALOUS Václav Solnice 498,0 338,5 159,5 8,0 2 / 3 (527) 
 70. CUNDRLA Rostislav Jeseník 496,5 340,4 156,1 8,0 4 / 4 (525) 
 71. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 491,3 326,1 165,2 5,9 3 / 3 (509) 
 72. JAHN Milan Hag. Opava 490,5 340,3 150,3 6,8 4 / 4 (505) 
 73. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 490,3 339,1 151,2 5,7 3 / 3 (503) 
 74. HREJZEK Václav Michálkovice 490,2 336,2 154,0 7,2 3 / 3 (511) 
 75. KUBÍK Miroslav Vsetín 489,5 335,8 153,8 7,0 4 / 4 (527) 
 76. WEISS Martin Hag. Opava 481,0 350,3 130,7 12,3 3 / 4 (503) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 44

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                        družstvo                                 body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. SMRČKA Miroslav Šumperk 5,0 / 5 (100%) 13,5 / 20 (68%) 
 2. SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 5,0 / 5 (100%) 12,0 / 20 (60%) 
 3. METELKA Radim Vsetín 4,0 / 4 (100%) 13,5 / 16 (84%) 
 4. ZAPLETAL Marek Šumperk 4,0 / 5 (80%) 16,0 / 20 (80%) 
 5. KSANDR Dalibor Solnice 4,0 / 5 (80%) 15,0 / 20 (75%) 
 6. ČECH Pavel Michálkovice 4,0 / 5 (80%) 14,5 / 20 (73%) 
 7. SMEJKAL Václav Jeseník 4,0 / 5 (80%) 14,0 / 20 (70%) 
 8. PETŘEK Miroslav H. Benešov 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 9. ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 4,0 / 5 (80%) 13,0 / 20 (65%) 
 10. KAPL Miloš Zábřeh 4,0 / 5 (80%) 12,0 / 20 (60%) 
 11. SLÁMA Pavel Slavičín 4,0 / 5 (80%) 11,0 / 20 (55%) 
 12. ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 4,0 / 5 (80%) 11,0 / 20 (55%) 
 13. HENDRYCH Pavel Hag. Opava 4,0 / 5 (80%) 11,0 / 20 (55%) 
 14. WEINLICH Michal Zábřeh 4,0 / 5 (80%) 11,0 / 20 (55%) 
 15. VRBA Jiří ml. Jeseník 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 16. EZR Vlastimil Rybník 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 17. DANĚK Ladislav Luhačovice 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 18. PEKÁREK Pavel Slavičín 3,0 / 4 (75%) 7,0 / 16 (44%) 
 19. NOVÁK František Slavičín 3,0 / 5 (60%) 13,5 / 20 (68%) 
 20. ŽÁČEK Milan Luhačovice 3,0 / 5 (60%) 13,0 / 20 (65%) 
 21. TÖGEL Jan Olomouc 3,0 / 5 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 22. HEINISCH Pavel Šumperk 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 23. DUŠEK Miroslav Rybník 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 24. ŠULA Milan Zábřeh 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 25. KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 26. KARAFIÁT Josef Zábřeh 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 27. MÍSAŘ Tomáš Rybník 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 28. KOČÍ Miroslav Solnice 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 29. ČUBA Bohuslav H. Benešov 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 30. ŠRÁMEK Josef Olomouc 3,0 / 5 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 31. BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 3,0 / 5 (60%) 9,0 / 20 (45%) 
 32. HŮLKA Lukáš Rybník 3,0 / 5 (60%) 8,0 / 20 (40%) 
 33. SITTA Josef Zábřeh 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 34. PALYZA Zdeněk Šumperk 2,0 / 4 (50%) 10,5 / 16 (66%) 
 35. FOJTÍK Bronislav Slavičín 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 36. HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 37. MALANÍK Zdeněk Luhačovice 2,0 / 4 (50%) 8,5 / 16 (53%) 
 38. JAŠEK  Leopold Olomouc 2,0 / 4 (50%) 8,5 / 18 (47%) 
 39. KOLÁŘ Miroslav ml Rybník 2,0 / 4 (50%) 7,5 / 16 (47%) 
 40. ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 41. ZYCH Michal Michálkovice 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 42. SMEJKAL Jakub Jeseník 2,0 / 5 (40%) 11,5 / 20 (58%) 
 43. KOMENDA Martin Zábřeh 2,0 / 5 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 44. KOBLÁSA Milan Solnice 2,0 / 5 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 45. BABÁK Petr Vsetín 2,0 / 5 (40%) 11,0 / 20 (55%) 
 46. HRUBÝ Milan Solnice 2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 
 47. PETKO Jan Šumperk 2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 
 48. SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 2,0 / 5 (40%) 10,0 / 20 (50%) 
 49. PEKÁREK Libor Slavičín 2,0 / 5 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 50. SMEJKAL Michal Jeseník 2,0 / 5 (40%) 9,0 / 20 (45%) 
 51. HREJZEK Václav Michálkovice 2,0 / 5 (40%) 8,0 / 20 (40%) 
 52. PETER Vladimír Hag. Opava 2,0 / 5 (40%) 7,0 / 20 (35%) 
 53. KOPP Vladimír Olomouc 2,0 / 5 (40%) 6,5 / 20 (33%) 
 54. ADAMEC Břetislav Vsetín 1,5 / 4 (38%) 7,0 / 16 (44%) 
 55. LINHART Josef Michálkovice 1,5 / 5 (30%) 9,0 / 20 (45%) 
 56. RECHTORIS Tomáš Michálkovice 1,5 / 5 (30%) 6,0 / 20 (30%) 
 57. BLAŽEK Michal H. Benešov 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 58. KONEČNÝ  Vladimír Hag. Opava 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 59. JARÁŠEK Josef Michálkovice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 60. OKLEŠTĚK Zdeněk Olomouc 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 5 (60%) 
 61. FILA Ivo Slavičín 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 45

 62. KOZÁK Petr H. Benešov 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 63. KUPKA Václav Zábřeh 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 64. KROPÁČ Jiří Olomouc 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 10 (40%) 
 65. DANKOVIČ  Petr H. Benešov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 66. BALOUS Václav Solnice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 8 (25%) 
 67. KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 1,0 / 3 (33%) 7,5 / 12 (63%) 
 68. VÍCHA František Hag. Opava 1,0 / 3 (33%) 4,5 / 12 (38%) 
 69. ŠULÁK Petr Jeseník 1,0 / 3 (33%) 4,0 / 12 (33%) 
 70. SEKANINA Milan Olomouc 1,0 / 3 (33%) 3,0 / 12 (25%) 
 71. KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 1,0 / 4 (25%) 6,5 / 16 (41%) 
 72. MARTINŮ Jiří Luhačovice 1,0 / 4 (25%) 6,5 / 16 (41%) 
 73. MÜLLER Tomáš Rybník 1,0 / 4 (25%) 6,0 / 16 (38%) 
 74. JAHN Milan Hag. Opava 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 16 (25%) 
 75. CUNDRLA Rostislav Jeseník 1,0 / 5 (20%) 9,0 / 20 (45%) 
 76. KONEČNÝ Jiří Luhačovice 1,0 / 5 (20%) 8,5 / 20 (43%) 
 77. PEKÁREK Libor ml. Slavičín 1,0 / 5 (20%) 8,0 / 20 (40%) 
 78. VRBA Jiří st. Jeseník 0,5 / 3 (17%) 5,0 / 12 (42%) 
 79. KROPÁČ Jiří Olomouc 0,0 / 0 --- 1,0 / 1 (100%) 
 80. KOLÁŘ Václav Rybník 0,0 / 0 --- 1,0 / 4 (25%) 
 81. SITTA Martin Zábřeh 0,0 / 0 --- 0,0 / 1 (0%) 
 82. KEPRT Luděk Zábřeh 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 83. BILÍČEK Martin H. Benešov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 84. ADÁMEK Miroslav Šumperk 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 85. HAMBÁLEK  Tomáš Vsetín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 86. IVANIŠ  Karel Slavičín 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 87. ČERNÝ Tomáš H. Benešov 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 88. KOLÁŘ Miroslav st. Rybník 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 7 (14%) 
 89. ŠKROBÁNEK Lubomír Hag. Opava 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 90. SONNEVEND Vladimír Solnice 0,0 / 3 (0%) 7,5 / 14 (54%) 
 91. WEISS Martin Hag. Opava 0,0 / 3 (0%) 5,0 / 12 (42%) 
 92. RIEDEL Petr Vsetín 0,0 / 3 (0%) 5,0 / 12 (42%) 
 93. VALÁŠEK Alois Luhačovice 0,0 / 3 (0%) 3,0 / 12 (25%) 
 94. HOPJAN Svatopluk Olomouc 0,0 / 3 (0%) 1,0 / 12 (8%) 
 95. PÍČ Pavel Solnice 0,0 / 4 (0%) 6,0 / 17 (35%) 
 96. KUBÍK Miroslav Vsetín 0,0 / 4 (0%) 3,5 / 16 (22%) 
 

 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 46

 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Bohumín 

Michálkovice 2921 5. kolo RECHTORIS Tomáš Michálkovice 509 5. kolo 
Luhačovice 2914 5. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 509 5. kolo 
Michálkovice 2900 1. kolo ČECH Pavel Michálkovice 503 5. kolo 
Michálkovice 2845 3. kolo ČECH Pavel Michálkovice 502 1. kolo 
Hag. Opava 2807 1. kolo ŘEPECKÝ Petr Michálkovice 500 5. kolo 
Vsetín 2789 3. kolo HREJZEK Václav Michálkovice 495 3. kolo 
Michálkovice 0 7. kolo HREJZEK Václav Michálkovice 495 1. kolo 
Zábřeh 0 7. kolo DANĚK Ladislav Luhačovice 492 5. kolo 
Michálkovice 0 9. kolo KONEČNÝ Jiří Luhačovice 488 5. kolo 
Solnice 0 9. kolo HENDRYCH Pavel Hag. Opava 486 1. kolo 

 
Č.Třebová 

Rybník 3312 5. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník 602 5. kolo 
Slavičín 3236 1. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 582 1. kolo 
Olomouc 3169 5. kolo EZR Vlastimil Rybník 572 5. kolo 
Rybník 3166 1. kolo KOLÁŘ Miroslav ml Rybník 562 1. kolo 
Rybník 3133 3. kolo JAŠEK  Leopold Olomouc 561 5. kolo 
Jeseník 3070 3. kolo HŮLKA Lukáš Rybník 560 5. kolo 
H. Benešov 0 7. kolo PEKÁREK Libor ml. Slavičín 550 1. kolo 
Rybník 0 7. kolo NOVÁK František Slavičín 549 1. kolo 
Rybník 0 9. kolo DUŠEK Miroslav Rybník 549 5. kolo 
Šumperk 0 9. kolo SMEJKAL Václav Jeseník 548 3. kolo 

 
H.Benešov 

H. Benešov 3303 3. kolo KOVAŘÍK Kamil H. Benešov 624 3. kolo 
H. Benešov 3256 1. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 593 5. kolo 
H. Benešov 3236 5. kolo ŠRÁMEK Josef Olomouc 588 3. kolo 
Šumperk 3148 5. kolo BLAŽEK Michal H. Benešov 569 5. kolo 
Olomouc 3138 3. kolo ČUBA Bohuslav H. Benešov 566 1. kolo 
Jeseník 3129 1. kolo ČERNÝ Zbyněk H. Benešov 561 3. kolo 
H. Benešov 0 6. kolo PETŘEK Miroslav H. Benešov 556 1. kolo 
Solnice 0 6. kolo VRBA Jiří ml. Jeseník 556 1. kolo 
H. Benešov 0 8. kolo KOPP Vladimír Olomouc 555 3. kolo 
Michálkovice 0 8. kolo PETŘEK Miroslav H. Benešov 551 3. kolo 

 
Jeseník 

Jeseník 3112 2. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 547 2. kolo 
Jeseník 3111 4. kolo SMEJKAL Václav Jeseník 545 4. kolo 
Michálkovice 3053 4. kolo ZYCH Michal Michálkovice 542 4. kolo 
Solnice 2972 2. kolo SMEJKAL Michal Jeseník 533 4. kolo 
Jeseník 0 6. kolo VRBA Jiří ml. Jeseník 530 2. kolo 
Slavičín 0 6. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 528 4. kolo 
Jeseník 0 9. kolo VRBA Jiří ml. Jeseník 527 4. kolo 
Luhačovice 0 9. kolo ČECH Pavel Michálkovice 525 4. kolo 
Jeseník 0 11. kolo ŠULÁK Petr Jeseník 514 2. kolo 
Zábřeh 0 11. kolo KOBLÁSA Milan Solnice 514 2. kolo 

 
Luhačovice 

Luhačovice 3375 4. kolo ČERVENKA Vlastimil Luha čovice 602 2. kolo 
Luhačovice 3304 2. kolo DANĚK Ladislav Luhačovice 595 4. kolo 
H. Benešov 3224 2. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 590 4. kolo 
Rybník 3216 4. kolo ŽÁČEK Milan Luhačovice 584 2. kolo 
Hag. Opava 0 6. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 582 2. kolo 
Luhačovice 0 6. kolo ŽÁČEK Milan Luhačovice 574 4. kolo 
Luhačovice 0 8. kolo MALANÍK Zdeněk Luhačovice 568 4. kolo 
Vsetín 0 8. kolo DANĚK Ladislav Luhačovice 562 2. kolo 
Luhačovice 0 11. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník 553 4. kolo 
Olomouc 0 11. kolo KOZÁK Petr H. Benešov 552 2. kolo 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 47

 
Olomouc 

Šumperk 3233 1. kolo PALYZA Zdeněk Šumperk 569 1. kolo 
Olomouc 3196 1. kolo TÖGEL Jan Olomouc 554 1. kolo 
Solnice 3181 4. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 553 1. kolo 
Olomouc 3156 2. kolo KSANDR Dalibor Solnice 551 4. kolo 
Zábřeh 3143 2. kolo SITTA Josef Zábřeh 549 2. kolo 
Olomouc 3093 4. kolo KOPP Vladimír Olomouc 548 1. kolo 
Michálkovice 0 6. kolo SMRČKA Miroslav Šumperk 547 1. kolo 
Olomouc 0 6. kolo JAŠEK  Leopold Olomouc 546 2. kolo 
Olomouc 0 8. kolo HRUBÝ Milan Solnice 545 4. kolo 
Slavičín 0 8. kolo ŠRÁMEK Josef Olomouc 543 1. kolo 

 
Opava 

Hag. Opava 3135 3. kolo HENDRYCH Pavel Hag. Opava 571 5. kolo 
Slavičín 3089 3. kolo KONEČNÝ Vladimír Hag. Opava 558 3. kolo 
Hag. Opava 3084 5. kolo SMEJKAL Jakub Jeseník 557 5. kolo 
Jeseník 3065 5. kolo HENDRYCH Pavel Hag. Opava 550 3. kolo 
Hag. Opava 0 7. kolo PETER Vladimír Hag. Opava 549 3. kolo 
Olomouc 0 7. kolo PEKÁREK Libor ml. Slavičín 539 3. kolo 
H. Benešov 0 9. kolo SMEJKAL Václav Jeseník 538 5. kolo 
Hag. Opava 0 9. kolo KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 521 3. kolo 
Hag. Opava 0 11. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 521 3. kolo 
Rybník 0 11. kolo KONEČNÝ  Vladimír Hag. Opava 519 5. kolo 

 
Rychnov 

Luhačovice 3239 3. kolo KUPKA Václav Zábřeh 588 5. kolo 
Solnice 3227 3. kolo KSANDR Dalibor Solnice 574 3. kolo 
Solnice 3189 1. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 570 3. kolo 
Zábřeh 3184 5. kolo KSANDR Dalibor Solnice 570 5. kolo 
Solnice 3160 5. kolo KOBLÁSA Milan Solnice 560 3. kolo 
Vsetín 3125 1. kolo KSANDR Dalibor Solnice 557 1. kolo 
Solnice 0 7. kolo HRUBÝ Milan Solnice 550 1. kolo 
Šumperk 0 7. kolo MALANÍK Zdeněk Luhačovice 547 3. kolo 
Rybník 0 8. kolo KOČÍ Miroslav Solnice 546 3. kolo 
Solnice 0 8. kolo MARTINŮ Jiří Luhačovice 542 3. kolo 

 
Šumperk 

Šumperk 3324 2. kolo ZAPLETAL Marek Šumperk 587 2. kolo 
Šumperk 3311 4. kolo SEDLÁŘ Jaroslav Šumperk 579 4. kolo 
Slavičín 3259 4. kolo SMRČKA Miroslav Šumperk 564 2. kolo 
Hag. Opava 3036 2. kolo ZAPLETAL Marek Šumperk 562 4. kolo 
Šumperk 0 6. kolo PETKO Jan Šumperk 560 2. kolo 
Vsetín 0 6. kolo PEKÁREK Pavel Slavičín 559 4. kolo 
Jeseník 0 8. kolo HEINISCH Pavel Šumperk 558 4. kolo 
Šumperk 0 8. kolo SMRČKA Miroslav Šumperk 553 4. kolo 
Luhačovice 0 10. kolo PALYZA Zdeněk Šumperk 552 2. kolo 
Šumperk 0 10. kolo PEKÁREK Libor ml. Slavičín 552 4. kolo 

 
Vsetín 

Vsetín 3210 2. kolo METELKA Radim Vsetín 570 2. kolo 
Vsetín 3162 4. kolo METELKA Radim Vsetín 568 4. kolo 
Rybník 3144 2. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 564 2. kolo 
Hag. Opava 3056 4. kolo MÜLLER Tomáš Rybník 551 2. kolo 
Jeseník 0 7. kolo PETER Vladimír Hag. Opava 549 4. kolo 
Vsetín 0 7. kolo MÍSAŘ Tomáš Rybník 549 2. kolo 
Olomouc 0 9. kolo KOVALČÍK Pavel Hag. Opava 545 4. kolo 
Vsetín 0 9. kolo BĚLÍČEK Vlastimil Vsetín 541 4. kolo 
H. Benešov 0 11. kolo HAMBÁLEK Tomáš Vsetín 537 4. kolo 
Vsetín 0 11. kolo HŮLKA Lukáš Rybník 527 2. kolo 

 
Zábřeh 

Šumperk 3175 3. kolo PALYZA Zdeněk Šumperk 571 3. kolo 



ZPRAVODAJ 3.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY -  skupina C 

 48

Zábřeh 3170 3. kolo KARAFIÁT Josef Zábřeh 567 3. kolo 
Zábřeh 3166 4. kolo SKOPALÍK Vlastimil H. Benešov 565 4. kolo 
Zábřeh 3133 1. kolo KOMENDA Martin Zábřeh 564 3. kolo 
H. Benešov 3061 4. kolo ZAPLETAL Marek Šumperk 557 3. kolo 
Luhačovice 3037 1. kolo WEINLICH Michal Zábřeh 553 1. kolo 
Rybník 0 6. kolo ČERVENKA Vlastimil Luhačovice 549 1. kolo 
Zábřeh 0 6. kolo KOMENDA Martin Zábřeh 536 4. kolo 
Hag. Opava 0 8. kolo WEINLICH Michal Zábřeh 534 4. kolo 
Zábřeh 0 8. kolo KARAFIÁT Josef Zábřeh 534 1. kolo 

 
Zlín  

Slavičín 3324 2. kolo NOVÁK František Slavičín 590 5. kolo 
Slavičín 3296 5. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 588 5. kolo 
Michálkovice 3100 2. kolo SLÁMA Pavel Slavičín 583 2. kolo 
Vsetín 3083 5. kolo PEKÁREK Pavel Slavičín 568 2. kolo 
Luhačovice 0 7. kolo PEKÁREK Libor Slavičín 564 2. kolo 
Slavičín 0 7. kolo FOJTÍK Bronislav Slavičín 559 5. kolo 
Slavičín 0 9. kolo FOJTÍK Bronislav Slavičín 555 2. kolo 
Zábřeh 0 9. kolo ČECH Pavel Michálkovice 554 2. kolo 
Slavičín 0 11. kolo METELKA Radim Vsetín 545 5. kolo 
Solnice 0 11. kolo NOVÁK František Slavičín 540 2. kolo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879  

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 
 


